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Nome do Titular INSTITUTO DO CARINHO
Conta de Origem 164.008.396-8 - Conta Corrente
Tipos de Extrato * Por perl'odo‘
Data Inicial * 01/04/2020
Data Final * 30/04/2020
CONSULTAR
DETALHAMENTO Data: 21/07/2020
Hora: 12:31:06
Lancamentos
Data Descrigao DOC Valor Saldo
Saldo Anterior 39.724,29 +
01/04/2020 PAGAMENTO COBRANCA BRB 394730 220,00 - 39.504,29 +
06/04/2020 PAGAMENTO CAESB 418189 1.484,54 - 38.019,75 +
06/04/2020 PAGAMENTO GVT - VIVO 418226 177,31 - 37.842,44 +
06/04/2020 PAGAMENTO CEB 418379 577,71 - 37.264,73 +
08/04/2020 PAGAMENTO CEB 538399 1.660,98 - 35.603,75 +
08/04/2020 PAGAMENTO CAESB 538603 1.258,50 - 34.345,25 +
20/04/2020 PAGAMENTO GPS 807027 2.780,30 - 31.564,95 +
20/04/2020 PAGAMENTO DARF PRETO 807045 1.077,68 - 30.487,27 +
0160
20/04/2020 PAGAMENTO DARF PRETO 807151 286,83 - 30.200,44 +
0160
28/04/2020 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 917019 660,00 - 29.540,44 +
28/04/2020 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 917105 8.848,00 - 20.692,44 +
28/04/2020 PAGAMENTO COBRANCA BRB 917122 440,00 - 20.252,44 +
29/04/2020 RESGATE CDB/RDB 000000 30.000,00 + 50.252,44 +
30/04/2020 DEBITO TED PAG0108 MES TITU CC 000000 1.687,13 - 48.565,31 +
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Data Descrigao DOC Valor Saldo
30/04/2020 DEBITO TED PAG0108 MES TITU CC 000000 2.100,30 - 46.465,01 +
NESIO OLIVEIRA SILVA 0000000384
30/04/2020 DEBITO TED PAG0108 MES TITU CC 000000 3.744,71 - 42.720,30 +
LUDMILA BARBOSA DA C 0000000216
30/04/2020 DEBITO TED PAG0108 MES TITU CC 000000 2.722,56 - 39.997,74 +
NARAYANNE MACHADO FI 0000000129
30/04/2020 DEBITO TED PAG0108 MES TITU CC 000000 2.641,11 - 37.356,63 +
GABRIEL DE OLIVEIRA 0000000193
30/04/2020 DEBITO TED PAG0108 MES TITU CC 000000 2.175,70 - 35.180,93 +
DORIKA SANTOS MATUTI 0000000884
30/04/2020 DEBITO TED PAG0108 MES TITU CC 000000 1.800,38 - 33.380,55 +
DAYANE LIMA DIAS 0000004265
30/04/2020 DEBITO TED PAG0108 MES TITU CC 000000 5.185,77 - 28.194,78 +
DENILSON DE SOUSA ME 0000000097
Mensagem Institucional
CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR
Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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